
“Aprobat”                                                                                                       “   Discutat”                                                                                                                         
Directorul liceului:                       Bacioi Viorica                      CA nr.1  din  23.08.19 

Orarul  lecţiilor  

 anul de studiu  2019 – 2020 

 
Ziua 

 

 
Nr. 
d/o 

 
Clasa 

a V-a  „A” 

 
Nr. 
cab. 

 

 
Clasa 

a VI-a  „A” 

 
Nr. 
cab. 

 
Clasa 

a VI-a  „B” 

 
Nr. 
cab. 

L 
  U

   
N

   
I 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba română 
Matematica 
Științe 
Lb.engeză/rusă 
Educația fizică 
Educația muzicală 
 
 

19 
9 
15 
5/19 
s/s 
2a 

Geografia 
Limba română 
Limba engleză 
Istoria 
Matematica 
 

14 
19 
1 

20 
9 
 

Matematica 
Geografia 
Limba română 
Limba engleză 
Istoria 
 

9 
14 
19 
1 

20 
 

M
   

A
  R

  Ţ
  I

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba franceză gr.I 
Matematica 
Limba română 
Istoria 
Limba franceză gr.II 
Ed. plastică 

2 
9 

19 
20 
2 

3a 

Educația plastică 
Fizica 
Educația fizică 
Limba rusă 
Limba română 
Dezv. personală 

3a 
15 
s/s 
1 

19 
9 

Fizica 
Educația plastică 
Limba rusă 
Limba română 
Educația muzicală 
Educația fizică 
 

15 
3a 
1 

19 
2a 
s/s 

M
  I

  E
  R

  C
  U

  R
  I

 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba română 
Ed.tehnologică 
Ed. pt societate 
Matematica 
Lb.engeză/rusă 
 

19 
At. 
1 
9 

5/19 

Biologia 
Ed. pt societate 
Matematica 
Limba română 
Religia 
Ed. tehnologică 

17 
1 
9 

19 
3a 
At. 

Ed. pt societate 
Limba română 
Limba română 
Biologia 
Matematica 
Ed. tehnologică 

1 
19 
19 
17 
9 
At. 

J 
  O

  I
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba franceză gr.II 
Istoria 
Matematica 
Limba română 
Limba franceză gr.I 
 

2 
20 
9 

19 
2 

Istoria 
Limba română 
Limba română 
Educația fizică 
Limba engleză 

20 
19 
19 
s/s 
1 

Limba română 
Educația fizică  
Istoria 
Limba engleză 
Matematica 
 

19 
s/s 
20 
1 
9 

V
  I

  N
  E

  R
  I

 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Geografia 
Limba română 
Limba română 
Educația fizică 
Religia 
Dezv. personală 

14 
19 
19 
s/s 
3a 
14 

Limba română 
Limba rusă 
Matematica 
Matematica 
Educația muzicală 

19 
1 
9 
9 

2a 
 

Limba rusă 
Matematica 
Religia 
Limba română 
Dezv. personală 

1 
9 

3a 
19 
1 



                                                                                                                  

Orarul  lecţiilor  

anul de studiu  2019 – 2020 

 
Nr. 
d/o 

 
Clasa 

a VII-a  „A” 

 
Nr. 
cab. 

 

 
Clasa 

a VIII-a  „A” 

 
Nr. 
cab. 

 
Clasa 

a VIII-a  „B” 

 
Nr. 
cab. 

 
Clasa 

a IX-a  „A” 

 
Nr. 
cab. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Informatica  
Educația fizică 
Limba română 
Fizica 
Educația civică 
Matematica 
 

7 
s/s 
17 
15 
1 
9 
 

Fizica 
Istoria 
Limba română 
Matematica 
Chimia  
Educația civică 

15 
20 
18 
9 

14 
1 

Istoria 
Fizica 
Matematica 
Limba română 
Limba română 
Dezv. personală 
 

20 
15 
16 
18 
18 
16 

Lb. franceză gr.I 
Lb.fr.gr.II/ Info I 
Matematica 
Educația fizică 
Fizica 
Limba română 
Dezv. personală 
 

2 
2/7 
9 

s/s 
15 
18 
15 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba rusă 
Limba franceză 
Matematica 
Limba română 
Educația plastică 
Ed. muzicală 
 

1 
2 
9 

14 
3a 
2a 

Limba română 
Limba română 
Biologia 
Educația fizică 
Matematica  
Limba rusă 
 

18 
18 
17 
s/s 
9 
1 
 

Istoria 
Educația fizică 
Limba română 
Biologia 
Matematica 
Educația civică 

20 
s/s 
18 
17 
16 
1 
 

Matematica 
Limba rusă 
Fizica 
Chimia 
Biologia 
Limba română 

9 
19 
15 
15 
17 
18 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Ed. tehnologică 
Matematica 
Chimia 
Istoria 
Biologia 
Religia 
 
 

At. 
9 

14 
20 
17 
3a 

Chimia 
Limba franceză 
Istoria 
Limba română 
Ed. tehnologică 
Dezv.personală 

14 
2 

20 
18 
At. 
18 

Limba română 
Chimia 
Limba engleză 
Limba franceză 
Ed. tehnologică 
Informatica 
 

18 
14 
5 
2 

At. 
7 

Matematica 
Limba română 
Lb.fran. I/info II 
Ed.tehnologică 
Istoria  
Lb.franceză gr.II 
 
 
 

9 
18 
2/7 
At. 
20 
2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba română 
Limba română 
Fizica 
Limba franceză 
Geografia 
Dezv. personală 

17 
17 
15 
2 

14 
20 

Fizica 
Matematica 
Geografia  
Limba română 
Ed. muzicală 
Educația fizică 

15 
9 

14 
18 
2a 
s/s 

 

Limba română 
Fizica 
Educația fizică 
Matematica 
Limba engleză 
Geografia  

18 
15 
s/s 

16 
5 
14 

Matematica 
Limba română 
Limba română 
Chimia  
Educația civică 
Mat. aplicativă 

9 
18 
18 
15 
20 
9 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Matematica 
Istoria 
Biologia 
Limba română 
Educația fizică 
Limba rusă 

9 
20 
17 
18 
s/s 
1 

Biologia 
Informatica  
Limba rusă 
Limba franceză 
Matematica 
Religia  

17 
7 
1 
2 
9 

3a 

Matematica 
Biologia 
Limba franceză 
Religia 
Chimia 
Ed. muzicală 

  16 
17 
2 

3a 
14 
2a 

 

Istoria 
Geografia 
Educația fizică 
Biologia 
Limba rusă 
 

20 
14 
s/s 
17 
18 



 

Orarul  lecţiilor  

 anul de studiu  2019 – 2020 

 
Ziua 

 

 
Nr. 
d/o 

 
Clasa 

a X-a  „U” 

 
Nr. 
cab. 

 

 
Clasa 

a XI-a  „U” 

 
Nr. 
cab. 

 
Clasa 

a XII-a  „U” 

 
Nr. 
cab. 

L 
  U

   
N

   
I 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba română 
Limba română 
Educația fizică 
Chimia 
Informatica 
Limba franceză 

17 
17 
s/s 
14 
7 
2 

Limba engleză 
Limba engleză 
Limba franceză 
Limba română 
Limba română 
Dezv. personală 
 

5 
5 
2 

17 
17 
14 

Limba română 
Limba română 
Chimia 
Limba franceză 
Limba franceză 
 

18 
18 
14 
2 
2 

M
   

A
  R

  Ţ
  I

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba română 
Matematica 
Limba engleză 
Limba engleză 
Istoria 
istoria 

14 
16 
5 
5 

20 
20 

Informatica 
Limba română 
Matematica 
Matematica 
Educația fizică 
Biologia 
 

7 
14 
16 
16 
s/s 
17 

Educația fizică 
Istoria 
Istoria 
Limba română 
Limba română 
Informatica 
 

s/s 
20 
20 
18 
18 
7 

M
  I

  E
  R

  C
  U

  R
  I

 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Fizica 
Fizica 
Biologia 
Ed. pt societate 
Lit. universală 
 
 

15 
15 
17 
1 

18 

Istoria 
Istoria 
Fizica 
Fizica 
Ed. pt societate 
Geografia  

20 
20 
15 
15 
1 

14 

Limba franceză 
Biologia 
Limba română 
Matematica 
Geografia 
Educația civică 

2 
17 
18 
16 
14 
1 

J 
  O

  I
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Mnatematica 
Matematica 
Educație prin film 
Geografia 
Limba română 
Limba română 

16 
16 
1 

14 
17 
17 

 

Chimia 
Chimia 
Limba română 
Limba română 
Educația fizică 
Educație prin film 

14 
14 
17 
17 
s/s 
1 

Educația fizică  
Limba engleză 
Limba engleză 
Istoria 
Lit. universală 
Lit. universală 

s/s  
5 
5 

20 
18 
18 

 
 

V
  I

  N
  E

  R
  I

 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
 

Limba franceză 
Limba franceză 
Istoria 
Chimia 
Dezv. personală 
Educația fizică 

2 
2 

20 
14 
19 
s/s 

Lit. universală 
Lit. universală 
Matematica 
Istoria 
Limba franceză 
Limba franceză 

18 
18 
16 
20 
2 
2 
 

Fizica 
Fizica 
Chimia (opțional) 
Matematica 
Matematica 
Dezv. personală 

16 
16 
14 
15 
15 
17 

                                                                  EX.: director adjunct                        Sajin  Nelea 


